訂 正 公 告

令和３年９月９日付け入札公告について、以下のとおり訂正したので公告する。

令和３年９月１３日

福島県郡山高等学校長 阿部 秀樹

１ 訂正した入札公告

（１）工事番号 第２１－７９２２０－０００２号

（２）工 事 名 郡山高校外壁修繕工事（Ⅰ期）

（３）工事箇所 郡山市大槻町 地内

（４）工事概要 建築改修工事（直接仮設、外壁改修、塗装改修他）管理棟９７３．

２㎡、管理棟渡り廊下１９８．０㎡、ＲＣ造

２ 訂正した内容

入札公告 Ｐ２「２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項」の「許可業

種」を次の正誤表のとおり訂正する。

正 誤

許可業種 建築工事業 許可業種 建設工事業